.
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portatore di un’oncia d’oro o di otto (un marco) d’argento fosso
concesso salvacondotto per andarvi e tornarvi « monobstante ogni
represalia et altro debito, exceplo sel fusse rebelle del Stato (1) »,
sia per la sua vicinanza a Chieri, allora fiorente nel commercio dei
metalli e nell’ industria dell’ affindggio; ma ¢ anche significativo
cho la zecca sia stata dal Marchese aperta proprio nella terra in
eui sorgeva I’Abbazia che prima di lui aveva ottenuto il diritto di

batter moneta (2).
Prima di parlar dei wnuovi pezzi, rettifico anche un’inesattezza

occorsami nella nomenclatura della moneta delineata al n. 6, tav. 1
del sovracitato mio studio, moneta che porta stampato nel diritto il
busto di Lodovico II e nel rovescio lo stemma marchionale in scudo
hipartito, sormontato da morione con lambrecchini tesi ¢ corona cimata
d’aquila nascento, il tutto accostato dalle lettere L. M. Avevo quali-
ficato tale moneta per un cornabd o cornuto, mentre un esemplare
effettivo. venuto a mie mani, quando prima nen avevo potuto disporre

clementia tenore presentium de nouo concedimus et damus Jnsuper sicuti Abbas
predictus singulari aput nos merito est ita etiam non indigne personam eius
speciali prerogatiua honoramus Sibi potestatem et facultatem dantes ct conce-
lentes vt Js tam quam diu in humanis predictoque monasterio preerit Possit et
naleat Monetam Auream et argenteam auctoritate nostra Cesarea labricari facere
expendere Subditisque suis eam vtendam sub penis et mulctis precipere ¢t man-
lare Volentes et hoc statuentes edicto vt Abbates pro tempore et Monasterium
sredictum supradictis gaudere et sine contradictione cuiuscumque vti et frui pos-
sint et ualeant Non obstanteque Cuiuslibet predictorum tenor presentibus
nsertum non fuerit aut alio impedimento quocumque Cui per presentes de ple-
ritudine potestatis nostre derogamus ¢t omnia et singula pro expressis haberi
1o0lumus et mandamus Si quis vero Jmpietate temeritateue insolens huius nostre
Jonfirmationis ratificationis ct Concessionis uiolator fuerit ac Abbatem et Mona-
sterium predictum prefatis priuilegys et gratys offenderit Viginti marcarum auri
»uri pro dimidia sacro Erario nostro: pro dimidia vero vsibus Monastery predicti
ipplicandarum se nouerit penam ac¢ indignationem nostram grauissimam inca-
surum Presentium Sub nostri Jmperialis Maiestatis Sigilli appensione Testimonio
itterarum Datum Wienne Sextadecima die Mensis february Anno domini Mille-
simo quadringentesimo septuagesimo secundo Regnorum nostrorum Romani Tri-
tesimo Secundo Jmpery Vicesimo hungarie vero Tertiodecimo.